[image: Описание: Барсово ГП - герб 2]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26» декабря 2024 года                                                                                 № 466
п.г.т. Барсово

	О передаче   администрации городского поселения Барсово имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному казенному учреждению спорта «Спортивный комплекс «Барс»

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135–ФЗ «О защите конкуренции», решения Совета депутатов от 13.06.2024 № 53 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Барсово», в целях создания экономических условий, обеспечивающих повышение эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации городского поселения Барсово:
       1. МКУС «СК «Барс» передать на баланс администрации городского поселения Барсово муниципальное имущество, указанное в Приложении к постановлению (далее Приложение).
       2. Администрации принять в установленном порядке вышеуказанное имущество в соответствии с нормами и требованиями действующего законодательства.
3. Администрации передать имущество согласно Приложению в  Департамент управления муниципальным имуществом и жилищной политики администрации Сургутского района для дальнейшей передачи в Муниципальное автономное учреждение «Районное управление спортивных сооружений» (далее МАУ «РУСС»).
4. Бухгалтерии муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственное управление» внести соответствующие изменения согласно норм и требований действующего законодательства.
5. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по социальным вопросам.

Заместитель главы по финансам
и жизнеобеспечению                                                                      В.С. Барабаш

	Приложение к постановлению администрации городского поселения Барсово от «26» декабря 2024 г. № 466

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата принятия к учету
	Коли-чество
	Цена
	Балансовая стоимость

	1
	Гриф Yousteei Competition bar L2200 D28 ХРОМ
	110136000037
	12.12.2017
	1
	21 800,00
	21 800,00

	2
	Гриф Cross Training bar XF-15 Женский
	110136000401
	19.12.2018
	1
	15 250,00
	15 250,00

	3
	Гриф Cross Training bar XF-15 Женский
	110136000402
	19.12.2018
	1
	15 250,00
	15 250,00

	4
	Гриф Cross Training bar XF-20 Мужской
	110136000403
	19.12.2018
	1
	17 000,00
	17 000,00

	5
	Гриф Cross Training bar XF-20 Мужской
	110136000404
	19.12.2018
	1
	17 000,00
	17 000,00

	6
	Гриф Cross Training bar XF-20 Мужской
	110136000405
	19.12.2018
	1
	17 000,00
	17 000,00

	7
	Гриф Cross Training bar XF-20 Мужской
	110136000406
	19.12.2018
	1
	17 000,00
	17 000,00

	8
	Гриф Cross Training bar XF-20 Мужской
	110136000407
	19.12.2018
	1
	17 000,00
	17 000,00

	9
	Гриф Cross Training bar XF-20 Мужской
	110136000408
	19.12.2018
	1
	17 000,00
	17 000,00

	10
	Гриф  YOUSTEEL Training Bar XF -20 L2200, D28.20 кг черный оксид+ хром
	110136000383
	13.09.2018
	1
	12 519,00
	12 519,00

	11
	Гриф  YOUSTEEL Training Bar XF -20 L2200, D28.20 кг черный оксид+ хром
	110136000382
	13.09.2018
	1
	12 519,00
	12 519,00

	12
	Гриф  YOUSTEEL Training Bar XF -20 L2200, D28.20 кг черный оксид+ хром
	110136000381
	13.09.2018
	1
	12 519,00
	12 519,00

	13
	Гриф  YOUSTEEL Training Bar XF -20 L2200, D28.20 кг черный оксид+ хром
	110136000380
	13.09.2018
	1
	12 519,00
	12 519,00

	14
	Гриф  YOUSTEEL Competition bar L2010, D25, 15кг хром
	110136000379
	13.09.2018
	1
	17 000,00
	17 000,00

	15
	Диски д/штанги 25кг металлический
	-
	23.10.2019
	4
	6 000,00
	24 000,00

	16
	Диски д/штанги 20кг металлический
	-
	23.10.2019
	4
	4 750,00
	19 000,00

	17
	Диски д/штанги 15кг металлический
	-
	23.10.2019
	4
	3 750,00
	15 000,00

	18
	Диски д/штанги 10кг металлический
	-
	23.10.2019
	4
	2 500,00
	10 000,00

	19
	Диск каучуковый для штанги тренировочный черный 25кг
	-
	13.09.2018
	4
	4 420,00
	17 680,00

	20
	Диск каучуковый для штанги тренировочный черный 20кг
	-
	13.09.2018
	2
	3 655,00
	7 310,00

	21
	Диски для штанги каучуковые бамперные 25кг
	110136000483
	19.12.2018
	1
	4 858,33
	4 858,33

	22
	Диски для штанги каучуковые бамперные 25кг
	110136000482
	19.12.2018
	1
	4 858,33
	4 858,33

	23
	Диски для штанги каучуковые бамперные 25кг
	110136000481
	19.12.2018
	1
	4 858,33
	4 858,33

	24
	Диски для штанги каучуковые бамперные 25кг
	110136000480
	19.12.2018
	1
	4 858,33
	4 858,33

	25
	Диски для штанги каучуковые бамперные 20кг
	110136000479
	19.12.2018
	1
	3 850,00
	3 850,00

	26
	Диски для штанги каучуковые бамперные 20кг
	110136000478
	19.12.2018
	1
	3 850,00
	3 850,00

	27
	Диски для штанги каучуковые бамперные 20кг
	110136000477
	19.12.2018
	1
	3 850,00
	3 850,00

	28
	Диски для штанги каучуковые бамперные 20кг
	110136000476
	19.12.2018
	1
	3 850,00
	3 850,00

	29
	Диски для штанги каучуковые бамперные 15кг
	110136000473
	19.12.2018
	1
	3 116,66
	3 116,66

	30
	Диски для штанги каучуковые бамперные 15кг
	110136000472
	19.12.2018
	1
	3 116,66
	3 116,66

	31
	Диски для штанги каучуковые бамперные 10кг
	110136000465
	19.12.2018
	1
	2 383,33
	2 383,33

	32
	Диски для штанги каучуковые бамперные 10кг
	110136000464
	19.12.2018
	1
	2 383,33
	2 383,33

	33
	Диски для штанги каучуковые бамперные 10кг
	110136000463
	19.12.2018
	1
	2 383,33
	2 383,33

	34
	Диски для штанги каучуковые бамперные 10кг
	110136000462
	19.12.2018
	1
	2 383,33
	2 383,33

	35
	Диски для штанги каучуковые бамперные 5кг
	110136000455
	19.12.2018
	1
	1 787,50
	1 787,50

	36
	Диски для штанги каучуковые бамперные 5кг
	110136000454
	19.12.2018
	1
	1 787,50
	1 787,50

	37
	Диски для штанги каучуковые бамперные 5кг
	110136000453
	19.12.2018
	1
	1 787,50
	1 787,50

	38
	Диски для штанги каучуковые бамперные 5кг
	110136000452
	19.12.2018
	1
	1 787,50
	1 787,50

	39
	Диски для штанги каучуковые бамперные 5кг
	110136000451
	19.12.2018
	1
	1 787,50
	1 787,50

	40
	Диски для штанги каучуковые бамперные 5кг
	110136000450
	19.12.2018
	1
	1 787,50
	1 787,50

	41
	Диски для штанги каучуковые бамперные 5кг
	110136000449
	19.12.2018
	1
	1 787,50
	1 787,50

	42
	Диски для штанги каучуковые бамперные 5кг
	110136000448
	19.12.2018
	1
	1 787,50
	1 787,50

	43
	Диск каучуковый малый 2,5кг
	110136000443
	19.12.2018
	1
	1 191,66
	1 191,66

	44
	Диск каучуковый малый 2,5кг
	110136000442
	19.12.2018
	1
	1 191,66
	1 191,66

	45
	Диск каучуковый малый 2,5кг
	110136000441
	19.12.2018
	1
	1 191,66
	1 191,66

	46
	Диск каучуковый малый 2,5кг
	110136000440
	19.12.2018
	1
	1 191,66
	1 191,66

	47
	Зажим для штанги пружинный (пара)
	110136000430
	19.12.2018
	1
	733,33
	733,33

	48
	Зажим для штанги пружинный (пара)
	110136000429
	19.12.2018
	1
	733,33
	733,33

	49
	Зажим для штанги пружинный (пара)
	110136000428
	19.12.2018
	1
	733,33
	733,33

	50
	Зажим для штанги пружинный (пара)
	110136000427
	19.12.2018
	1
	733,33
	733,33

	51
	ДИСК ОБРЕЗИНЕННЫЙ 10кг (диам. посадочной втулки 51 мм)
	СК00000592
	31.12.2011
	1
	970,00
	970,00

	52
	ДИСК ОБРЕЗИНЕННЫЙ 15кг (диам. посадочной втулки 51 мм)
	СК00000596
	31.12.2011
	1
	1 375,00
	1 375,00

	53
	ДИСК ОБРЕЗИНЕННЫЙ 10кг (диам. посадочной втулки 51 мм)
	СК00000593
	31.12.2011
	1
	970,00
	970,00

	54
	ДИСК ОБРЕЗИНЕННЫЙ 15кг (диам. посадочной втулки 51 мм)
	СК00000597
	31.12.2011
	1
	1 375,00
	1 375,00

	55
	Велотренажер Assault Airbike
	110136000488
	19.12.2018
	1
	74 666,66
	74 666,66

	56
	Велотренажер Assault Airbike
	110136000487
	19.12.2018
	1
	74 666,66
	74 666,66

	57
	Грибной тренажер Concept модель D с монитором МР5
	110136000486
	19.12.2018
	1
	87 333,33
	87 333,33

	58
	Гребной тренажер Concept 2, модель D, монитор РМ5
	110136000017
	16.12.2015
	1
	95 000,00
	95 000,00

	59
	Многофункциональный аэродинамический тренажер YOUSTEEL AIRBIKE
	110136000385
	13.09.2018
	1
	66 000,00
	66 000,00

	60
	Гребной тренажер Concept 2 модель D монитор РМ5
	110136000384
	13.09.2018
	1
	79 500,00
	79 500,00

	61
	Грибной тренажер Concept модель D с монитором МР5
	110136000485
	19.12.2018
	1
	87 333,33
	87 333,33

	62
	Грибной тренажер Concept модель D с монитором МР5
	110136000484
	19.12.2018
	1
	87 333,33
	87 333,33

	63
	Сани Н-образного типа
	110136000390
	19.12.2018
	1
	13 633,33
	13 633,33

	64
	Скамья для тренировки мышц кора GHD lll
	110136000391
	19.12.2018
	1
	28 000,00
	28 000,00

	65
	Скамья для тренировки мышц кора GHD lll
	110136000392
	19.12.2018
	1
	28 000,00
	28 000,00

	66
	Скамья для тренировки мышц кора, цвет черный
	110136000378
	13.09.2018
	1
	20 000,00
	20 000,00

	67
	Скамья для тренировки мышц кора, цвет черный
	110136000377
	13.09.2018
	1
	20 000,00
	20 000,00

	68
	Тренировочный мяч SlamBall 60кг, D355мм
	110136000409
	19.12.2018
	1
	13 443,33
	13 443,33

	69
	Лыжный тренажер РМ5
	110136000489
	19.12.2018
	1
	86 333,33
	86 333,33

	70
	Таймер
Blue-Red
	110136000389
	19.12.2018
	1
	14 290,00

	14 290,00

	71
	Беговая дорожка AirRunner Assault Fitness
	110136000386
	13.09.2018
	1
	351 000,00
	351 000,00

	72
	Кроссфит тумба для запрыгивания деревянная
	110136000398
	19.12.2018
	1
	4 633,33
	4 633,33

	73
	Кроссфит тумба для запрыгивания деревянная
	110136000397
	19.12.2018
	1
	4 633,33
	4 633,33

	74
	Кроссфит тумба для запрыгивания деревянная
	110136000396
	19.12.2018
	1
	4 633,33
	4 633,33

	75
	Кроссфит тумба для запрыгивания деревянная
	110136000395
	19.12.2018
	1
	4 633,33
	4 633,33

	76
	Кроссфит тумба для запрыгивания деревянная
	110136000394
	19.12.2018
	1
	4 633,33
	4 633,33

	77
	Кроссфит тумба для запрыгивания деревянная
	110136000393
	19.12.2018
	1
	4 633,33
	4 633,33

	78
	Тренажер Гаккмашина
	110136000618
	23.10.2019
	1
	69 000,00
	69 000,00

	79
	Шлем ССМ НТ белый
	ОС0000000736
	-
	7
	1 800,00

	12 600,00

image1.jpeg